Esto supuesto, no se puede dudar. Lo primero, que es-  
 tando convocado el Capitulo de los Padres del Glorioso D. San  
 Augustin en la Ciudad de Granada, y estando el termino fijado  
 por

ita ponit casum sequentis tenoris videlicet. Quando in ista terminas a iure  
 prefixus procedendi ad electionem nisi vocales omnes iam presentes con-  
 gregati in Capitulo ad effectum electionis, etiam ex tribus partibus elec-  
 torum due recesserunt a predicto loco sine urgentissima causa, tertia  
 pars vocalium, que remanet alijs remanentibus potest rite procedere ad  
 canonicam electionem, quod semper intelligitur in stante ultimo temporis  
 termino a iure prefixo: tunc enim non aliter potest tertia pars voca-  
 lium, que remansit in Capitulo serbantes omnibus alijs serbandis celebra-  
 re electionem, &c. *cap. 1. de elec. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º.*  
 Superius in El mismo sentimiento tiene Iul. Labor var. lucubrat  
 tit. 4. cap. 2. in num. 8 ibi: Caterum haec intelligenda sunt iuxta distinc-  
 tiones tractatas per Marc. Anton. Cuch. in sit. maior. lib. 4. r. 1. de elect.  
 si enim illi qui remanent, alijs exeuntibus, constituent duas ex tribus par-  
 tibus, scilicet tunc est electio ab ipsis facta valere, nullam habita ratione  
 ad exeuntes. Si non sunt duas partes, sed se maior, poterit etiam simpliciter  
 ad electionem procedere, & terminum coarctare, at reliqua perinde  
 agere, ac si totum Collegium integrum adesset; neque enim negari potest,  
 quum totum Collegium fuerit congregatum, licet pars discesserit, & consistat  
 maiorem partem Collegij, quod congregatum fuit auctoritatem illam habere,  
 quam plenum Collegium haberet. Abb. quem sequuntur ceteri in cap.  
 cum nobis. col. penult. de elect. Petr. Braxio in direct. elect. cap. 6. part. 3.  
 At si minor pars tantum remaneat, et vel unus alijs descendibus, nihil  
 simpliciter auctoritatis habent, cum minor Collegij pars non possit totum  
 Collegium referre, & pars maior, que discessit, si detur vocatio, &  
 congregationem in se pro ea vice revocasse, sed tunc tamen minor pars  
 maiore descendente habet in se eligendi, ea non expectata, quando in stat. ab-  
 imus terminus electionis, &c. *cap. 1. de elec. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º.*  
 Superius in El mismo sentimiento tiene Laurentius de Perini  
 de subdito Religioso, tom. 1. cap. 3. r. 6. pag. 457. ibi: Nunc illi  
 estur quod si omnes iam congregati in Capitulo, & de cetero aliqui fore  
 dantur, & quatuor vel sex possunt de iure, que remanent electio  
 ferre, etiam si unus solus remaneat, & electio de iure canonica. Quia qui  
 exierunt non computantur amplius in numero electorum, ut habetur cap.  
 cum nobis de elect. ubi glossa et verb. notariare. Rodriguez in 2.º. qu. 5.  
 art. 11. Navar. lib. 1. cons. de elect. cons. 7. Panormitanus in cap.  
 cum nobis, num. 10. Glossa etiam in Clement. quod circa electionem  
 ne verb. que in facto, quod intelligitur quando tempus electionis est deter-  
 minatum, & est in ultimo termino, &c. *cap. 1. de elec. c. 1. in 2.º. c. 1. in 2.º.*  
 Esta doctrina es comun enre todos los DD. sin que  
 haya variedad de opiniones, que instando el termino ultimo de